
●ご利用方法

　羽田空港内バス乗車券カウンターでのお引受けについて

　①係員へ回数券をお渡しのうえ，乗車ご希望の時刻・人数をお知らせください。

　②係員はお座席の確保を行った後，「時間指定票」をお渡しいたします。

　③時間指定票受取時にカウンターにて差額をお支払ください。

　　(お支払は現金・新回数券で承ります)

　　※ICカードでの差額お支払をご希望の場合は、バス車内にて承ります。

　　※国内線第1ターミナルからご乗車の場合は、バス乗り場でもお引受けいたします。

　バス乗り場でのお引受けについて

　①係員へ回数券をお渡しのうえ，乗車ご希望の時刻・人数をお知らせください。

　②係員はお座席の確保を行った後，「時間指定票」をお渡しいたします。

　③ご乗車時にバス車内にて差額をお支払ください。【後払い路線は降車時】

　　(お支払は現金・ICカード・新回数券で承ります)

　　※バス乗り場係員への差額のお支払はお受けいたしかねますのでご了承ください。

 お問い合わせ：京浜急行バス各営業所または

 お問い合わせ：京浜急行バスホームページ

回数券新旧差額告知

記

　  解賜りますようお願い申しあげます。

   　  日頃より，京浜急行バスをご利用いただき，誠にありがとうございます。

旧回数券のご利用につきまして

　  当社では，2019年10月１日のバス運賃改定に伴い，回数券の発売金額および

　  券面金額の変更を行っております。

　　　バス運賃改定前の回数券につきましては，券面記載運賃と新運賃との差額

　  を頂戴することで，今後とも引き続きご利用いただけます。

　　　ご利用に際しましては，下記のとおりお取扱いたしますので，何とぞご理

KEIKYU BUS NEWS 

京急バス  検 索 


